
 

 

REGIONE PIEMONTE BU48 03/12/2015 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Esito gara per affidamento in concessione della progettazione esecutiva e di tutti i lavori 
necessari per gli interventi di revisione generale 40°anno dell’impianto funiviario Stresa – 
Alpino – Mottarone (gara 14-2015). 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.347 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it.  
 
PROCEDURA DI GARA: aperta  
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa  
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Affidamento in concessione della progettazione esecutiva e di tutti i 
lavori necessari per gli interventi di revisione generale 40°anno dell’impianto funiviario Stresa – 
Alpino – Mottarone (gara 14-2015) - CUP F67J11001640002 - CIG 6263607C00.  
 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI: Affidamento in concessione 
della progettazione ed esecuzione della funivia nel Comune di Stresa; Codice NUTS ITC14 
Regione Piemonte;  
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 03/11/2015  
 
PREZZO EX ART. 143, c. 3, D. Lgs. 163/06: 1.570.000,00 soggetto a ribasso;  
 
PREZZO EX ART. 143, c. 3, D. Lgs. 163/06 ribassato: Euro 1.568.430,00.  
 
OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: RTI: LEITNER S.p.A. (mandataria) – 
FERROVIE DEL MOTTARONE S.r.l. (mandante).  
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Mauro Fegatelli  
 
ALTRE INFORMAZIONI: L’esito di gara integrale è stato trasmesso alla GUUE in data 
12/11/2015. 
 

Il Responsabile Edilizia Sanitaria 
Ing. Mauro FEGATELLI 

 


